ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2025											№ 27
с. Староалейское

	Об утверждении кандидатур на звание
«Лучший по профессии» за 2024 год

	В соответствии с решением Третьяковского районного Совета депутатов от 12.03.2009 № 6 «Об утверждении положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший по профессии»,районный Совет депутатов
            Р Е Ш И Л:
1. Утвердить кандидатуры на звание «Лучший по профессии» за 2024 год согласно, прилагаемого списка.
2. Занести утвержденные кандидатуры на районную доску Почета «Трудовая слава района».

Председатель районного
Совета депутатов 				И.А. Мелиев

Приложение
к решению районного Совета депутатов
28.05.2025 № 27

СПИСОК
кандидатов на звание «Лучший по профессии» за 2024 год
с занесением на доску Почета «Трудовая слава района»

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Чесноков Андрей Владимирович
	Механизатор
СПК колхоз «Алей»

	2
	Беловол Елена Вячеславовна
	Доярка
СПК колхоз «Алей»

	3
	Бишев Сергей Александрович
	Водитель в МТМ
ООО «Прогресс»

	4
	Шадских Любовь Викторовна
	Бухгалтер
ООО «Прогресс»

	5
	Гулькина Галина Александровна
	Оператор машинного доения
ООО «Перспектива»

	6
	Бишев Роман Александрович
	Водитель
ООО «Перспектива»

	7
	Шапорева Оксана Станиславовна
	Главный бухгалтер
КФХ Григорян Г. В.

	8
	Хрусталева Лариса Владимировна
	Доярка
СПК «Корболиха»

	9
	Зырянов Александр Сергеевич
	Механизатор
СПК «Корболиха»

	10
	Янченко Надежда Игоревна
	Бухгалтер
ИП Мограбян С. Р.

	11
	Феоктистов Александр Викторович
	Водитель бензовоза
ИП Мограбян С. Р.

	12
	Васильев Виктор Анатольевич
	Тракторист-машинист СПК колхоз «Плосковский»

	13
	Буднецкий Вячеслав Николаевич
	Бригадир СПК колхоз «Плосковский»

	14
	Герман Наталья Александровна
	и. о. Директора МКОУ «Садовая средняя общеобразовательная школа»

	15
	Волженина Людмила Карловна
	Учитель географии МБОУ «Староалейская СОШ № 2»

	16
	Еремина Ирина Михайловна
	Бухгалтер комитета администрации района по образованию

	17
	Рюмкина Людмила Александровна
	Директор МБОУ ДО «Центр творчества детей и юношества»

	18
	Тарасова Людмила Юрьевна
	Заведующая хозяйством
МБ ДОУ «Детский сад «Родничок»,

	19
	Тугунова Татьяна Владимировна
	Воспитатель
МБ ДОУ «Детский сад «Солнышко»

	20
	Минин Сергей Юрьевич
	Тренер-преподаватель
МБУ ДО «СШ им. олимпийского чемпиона С. П. Тарасова»

	21
	Болдакова Елена Николаевна
	Медицинская сестра по физиотерапии
КГ БУ здравоохранения Староалейская Центральная больница

	22
	Бедарева Елена Васильевна
	Главный библиотекарь филиала МБУК«Многофункциональный культурный центр» Третьяковского района
Екатерининская сельская библиотека

	23
	Мустафирова Бибисара
	Заведующая филиала МБУК «Многофункциональный культурный центр» Третьяковского района
Садовый сельский Дом культуры

	24
	Полетаева Ирина Александровна
	Старший мастер
ООО «Третьяковский маслосырзавод»

	25
	Власова Елена Борисовна
	Специалист по охране труда
ООО «Третьяковский маслосырзавод»

	26
	Верхоланцев Денис Валерьевич
	Оператор выпрессовки сыра
[bookmark: _GoBack]ООО «Третьяковский маслосырзавод»

	27
	Доценко Алексей Федорович
	Главный энергетик
ООО «Третьяковский элеватор»

	28
	Федорова Галина Альбертовна
	Индивидуальный предприниматель

	29
	Ващилова Елена Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель

	30
	Абраменко Ольга Николаевна
	Специалист по приему граждан
КГКУ УСЗН по Третьяковскому району

	31
	Высоцкий Андрей Алексеевич
	Начальник информационного отдела
Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Третьяковского района

	32
	Васильев Василий Алексеевич
	Электромонтер
Администрация Староалейского сельсовета Третьяковского района